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Ohessa Impivaaran Hallit ry:n jäsenmaksulasku vuodelle 2010. 
Eräpäivä on 31.3.2010. 
 
Huomaa että jäsensihteerin täytyy voida kohdistaa maksu oikeaan henkilöön. Jos maksat 
jäsenmaksun toisen puolesta (puoliso, lapsi tms.), laita jäsenen nimi viestikenttään. 
Muutoin voit käyttää viitenumeroa 1106. 
 
Vuosijäsen 25 EUR  
Perhejäsen 5 EUR 
(Voit myös maksaa 150 EUR kertamaksun ja liittyä ainaisjäsenten joukkoon. Ainaisjäsen 
voi hypätä allaolevan yli ja siirtyä seuraavalle sivulle!) 
 
 

 

J Ä S E N M A K S U   2 0 1 0 
 
Saajan tilinumero: OP 530017-297009  
 
Saaja:  Impivaaran Hallit ry 
 
Viitenumero:  1106 TAI jäsenen nimi 
 
Eräpäivä:  31.3.2010 
 
Summa:  kts. yllä 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PS: Ovatko yhteystietosi muuttuneet; osoite tai 
sähköpostiosoite? Ilmoita muuttuneet tiedot 
jäsensihteerille, Raija Kammonen, r.kammonen 
(ät) suomi24.fi 
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Iso talkooponnistus tarvitaan jälleen 
toukokuun 30. päivän näyttelyyn! Nyt voisi 
alkaa ilmoittautua mukaan, järjestämme 
huhti-toukokuussa sitten opastuksen 
tehtäviin, kaikenlaista yleistaitoa tarvitaan, 
näyttelyexpertti ei tarvitse olla! Viestiä 
osoitteeseen impivaaranhallit (ät) gmail.com 
 
Jo nyt näyttelytoimikuntalaiset tekevät 
hartiavoimin töitä jotta noin 2000 koiraa ja 
ihmiset päälle saavat sujuvan ja mukavan 
näyttelypäivän toukokuisena sunnuntaina. 
 
Tässä alustavaa aikataulua: 
 
Lauantaina 29.5. näyttelyn tavarat täytyy 
tuoda paikalle Järvenpäähän, ja pystyttää ns. 
infrastruktuuri valmiiksi.  
 
N. klo 15 voisi startata sämpyläntekoporukka, 
tarjoamisia täytyy tehdä kanttiiniin. 
 
N. klo 16 näyttelytelttoja, pöytiä ja tuoleja 
täytyy pakata isoihin autoihin ja peräkärryihin 
Rajamäellä ja kuljettaa paikalle. 
 
Klo 17-20: kehät ja kanttiiniteltat ym. 
rakennetaan valmiiksi 
 
N. klo 19: tuomarit kestitetään 
näyttelyillallisella, joka seurasta tarvitaan 
kaksi edustajaa (luultavasti jossain 
vantaalaisessa hotellissa). 
 
Klo 19-07: näyttelyaluetta täytyy vartioida. 
Tähän on jo ilmoittautunut pk-puolen porukka. 
Kiitos aktiivisuudesta! 
 
Sunnuntaina 30.5. päivä alkaa aikaisin, jo 
ennen kahdeksaa alkaa saapua 
näyttelyväkeä. 
 
N. klo 7 alkaa pysäköinninohjauksen 
työpäivä, tämän hoitaa Ajokoiramiehet ry. 
 

N. klo 7-12: ilmoittautumistiskille tarvitaan 
väkeä 
 
N. klo 8-17: Kanttiiniin myyjiä ja 
makkaranpaistajia  
 
N. klo 8-16: Kehiin täytyy olla joukko 
valmiudessa viemään syömistä ja juomista ja 
nauhoja ja papereita ym ym. Toimisto ja 
palkintojen jako vaatii osaavat tekijät. 
 
N. klo 8-16: ruokailun järjestäminen tarvitsee 
keittiöhenkilökuntaa 
 
N. klo 16-18: näyttelyalueen ja 
parkkipaikkojen siivous, kehien ja telttojen 
purku, pakkaus ja kuljetus Rajamäelle 
 
Olisi hienoa jos saisimme sen verran ison 
porukan että työmäärä saadaan jaettua, eikä 
kenenkään tarvitsisi olla työn touhussa yli 12 
tuntia =) 
 
 

 
Tokon SM-kisoihin kerätään 
joukkuetta, kimppakyydillä on tarkoitus 
mennä Imatralle 24.–25.7.2010, 
kiinnostuneet ottakaa yhteyttä 
miia.hoskari (ät) suomi24.fi 
 

 


